
CTO MADRID - KM Vertical Absolut@s - Clasificaciones Absolut@s

XXII KILÓMETRO VERTICAL DE LA BARRANCA - CTO DE MADRID KV FMM 2024
6 Octubre 2024

ABSOLUTA FEMENINA ()

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCat pº
CTO 

fmm

1 0:59:29 TODOVERTICAL V+93 Cristina TRUJILLO GONZALEZ Manzanares El RealSI

2 1:03:08 TODOVERTICAL V+89 Alejandra SANCHEZ MASSA San Agustin Del GuadaliSI

3 1:07:09 TODOVERTICAL V+82 Paula LOPEZ SOLANCE Collado VillalbaPRF 1 SI

4 1:08:20 TRIBU TRAIL2 Pilar SAIZ PEÑA MadridSI

5 1:09:45 ALALPARDO RUNNING TEAM11 Maria GONZALEZ GARCIA MadridVAF 1 SI

6 1:10:01 TODOVERTICAL V+4 Fatima ESPINOSA HERNANZ La CabreraVAF 2 SI

7 1:11:56 RSEA PEÑALARA30 Maria Del Pilar QUESADA MARTINEZ Campo RealVAF 3 SI

8 1:18:30 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOREN6 Ionica CHIRCULETE BALTEANU El EscorialVAF 4 SI

9 1:19:17 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V32 Lorea REMEDIOS MORAL Colmenar ViejoVAF 5 SI

10 1:20:05 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V81 Ana MORALES TIRADO Colmenar ViejoSI

11 1:21:04 INDEPENDIENTE49 Vanesa GARCIA SERRANO Rivas-vaciamadridVAF 6 SI

12 1:21:57 INDEPENDIENTE23 Yolanda GONZALEZ VAZQUEZ El VellonVAF 7 SI

13 1:24:34 TIERRA TRAGAME91 Paloma RUTE NAVARRO CasarrubuelosVBF 1 SI

14 1:36:53 INDEPENDIENTE64 Sara SALIDO SALADO MadridVBF 2 SI

15 1:42:18 RSEA PEÑALARA59 Beatriz CASTELLANO JIMENEZ Tres CantosVAF 8 SI

ABSOLUTA MASCULINA ()

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCat pº
CTO 

fmm

1 0:48:06 TODOVERTICAL V+1 Jose Antonio BELLIDO PUEBLA AlpedreteVAM 1 SI

2 0:52:45 TODOVERTICAL V+100 Lucas MUÑIZ GARCIA-CERNUDA El BoaloPRM 1 SI

3 0:55:47 C.D. GUADATRAIL27 Manuel IBAÑEZ SORIANO Cabanillas Del CampoSI

4 0:56:14 AGOTEAM53 Fernando SANCHEZ FERNANDEZ GetafeSI

5 0:56:30 TODOVERTICAL V+10 Pablo GALLO BORDONS Alcala De HenaresSI

6 0:57:00 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V7 Sergio ARRANZ RUIZ Colmenar ViejoSI

7 0:57:04 INDIVIDUAL50 Alberto SOLIS RUIZ MadridVAM 2 SI

8 0:58:51 TODOVERTICAL V+3 Daniel REDONDO ARROYO MadridSI

9 0:00:00 ALALPARDO RUNNING TEAM17 Juan RAMIREZ VALDERRAMA BustarviejoVBM 1 SI

10 1:00:05 INDEPENDIENTE73 Javier OLIVERA GOICOLEA MajadahondaSI

11 1:00:16 TIERRA TRAGAME - BANDOLEROS DE76 Jaime OLIVARES PEREIRA Las RozasVAM 3 SI

12 1:00:44 INDEPENDIENTE16 Gonzalo ROJAS MARTIN Colmenar ViejoVBM 2 SI

13 1:00:50 LA PEDRIZA DEL MANZANARES94 Juan Antonio ALEGRE MUÑOZ MadridVBM 3 SI

14 1:00:55 TODOVERTICAL V+58 Angel DE LA ENCARNACION MORENO Aldealengua De PedrazVBM 4 SI

15 1:00:59 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO36 Sergio DE TORRES MARTINEZ AlpedreteVAM 4 SI

16 1:01:39 INDEPENDIENTE9 Ivan CORRALES VERDEAL AlcobendasVAM 5 SI

17 1:01:55 TODOVERTICAL V+88 Juan DE DIEGO GARCIA ArroyomolinosVAM 6 SI

18 1:02:01 T-TRAIL T-CENTER51 Juan VALERO DE BLAS MadridSI

19 1:02:17 INDEPENDIENTE65 Carlos SARMIENTO JIMENEZ La CabreraVAM 7 SI

20 1:03:06 TODOVERTICAL V+55 Carlos MATEOS LOPEZ FuenlabradaVBM 5 SI

21 1:03:43 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO86 Carlos MARTIN CARO MadridVAM 8 SI

22 1:04:07 INDEPENDIENTE97 Ivan FERNANDEZ MORA MadridVAM 9 SI

23 1:05:18 INDEPENDIENTE68 Fernando FERRER ESCORIHUELA MadridVAM 10 SI

24 1:05:47 ALALPARDO RUNNING TEAM12 Daniel DEL MORAL OLIVA Paracuellos Del JaramaVBM 6 SI

25 1:05:56 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO48 Manuel SANCHEZ CARDENAS MoralzarzalVBM 7 SI

26 1:06:00 TIERRA TRAGAME20 Mario MARTIN ROMO CULEBRAS AlcorconVBM 8 SI

27 1:06:35 TIERRA TRAGAME62 Jose Maria SAEZ SALAS ChinchonVAM 11 SI

28 1:06:38 TODOVERTICAL V+35 Antonio SAENZ DE FRUTOS Rivas-vaciamadridVBM 9 SI

29 1:07:18 CDCEBE - GRUMBE42 Mauro MARTINEZ DIAZ-CANEJA Las RozasSI

30 1:08:04 MONTARACES TRAIL79 Fernando NOVILLO ZARAGOZA MadridVBM 10 SI

31 1:08:10 INDEPENDIENTE25 Igor GARCIA GUTIERREZ MadridVAM 12 SI

32 1:09:31 TODOVERTICAL V+13 Pablo Jesus ALONSO MARTINEZ MostolesVBM 11 SI

33 1:10:26 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOREN60 Admin Francisco DIAZ JIMENEZ El EscorialVBM 12 SI

34 1:11:33 RSEA PEÑALARA75 Daniel ALONSO ALVAREZ MadridVAM 13 SI

35 1:12:07 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO85 Francisco Jose SUMOZAS FERNANDEZ D CercedillaVCM 13 SI

36 1:12:16 EADS CASA ESPACIO37 Jose Luis SANTIAGO NAVARRO LeganesVAM 14 SI

37 1:12:49 A.D. SAMBURIEL84 Jose Ignacio HUELVES BRAVO Soto Del RealVBM 14 SI

38 1:12:53 INDEPENDIENTE87 Roberto MONTERO GARCIA San Sebastian De Los RVAM 15 SI

39 1:13:24 TIERRA TRAGAME15 Jose Ignacio FERNANDEZ SORIA GalapagarVBM 15 SI

40 1:14:39 RSEA PEÑALARA45 Enrique MARTINEZ CAÑO Collado MedianoSI
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ABSOLUTA MASCULINA ()

41 1:15:20 INDIVIDUAL90 Javier Juan MATURANA FIGUEREDO Boadilla Del MonteVAM 16 SI

42 1:17:46 RSEA PEÑALARA31 Mauro REY TADEO Tres CantosVCM 16 SI

43 1:18:05 TIERRA TRAGAME95 James CHEESMAN GalapagarVBM 17 SI

44 1:18:51 TODOVERTICAL V+69 Javier HIDALGO VASCO LeganesVBM 18 SI

45 1:19:54 DENDRO83 Javier BISBAL MARTIN Tres CantosVCM 19 SI

46 1:19:56 RSEA PEÑALARA72 Miquel Angel ANDREU FEBRER MadridSI

47 1:20:39 TIERRA TRAGAME14 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN TorrelodonesVCM 20 SI

48 1:20:44 INDEPENDIENTE24 Ricardo SOTO VALCARCE MadridVBM 21 SI

49 1:21:29 TODOVERTICAL V+40 David SEVILLANO GARCIA Tres CantosSI

50 1:21:40 TIERRA TRAGAME70 Eduardo SECO CONTRERAS MadridVBM 22 SI

51 1:21:49 INDEPENDIENTE29 Manuel CORRALES RABA Pozuelo De AlarconSI

52 1:23:08 INDEPENDIENTE21 Francisco GALLARDO MARMOL MadridVBM 23 SI

53 1:23:58 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO77 Oscar BLANCO CASTELLANOS AlcorconVBM 24 SI

54 1:24:08 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO71 Ruben FERNANDEZ PASTOR Collado MedianoVAM 17 SI

55 1:24:37 CDCEBE - GRUMBE8 Miguel Alexander KRUSE TRIGO TorrelodonesVAM 18 SI

56 1:24:42 INDEPENDIENTE99 Jose Manuel ALCALDE GUTIERREZ El VellonVBM 25 SI

57 1:24:59 TIERRA TRAGAME47 Jorge MONTANO ROMERO PiedralavesSI

58 1:27:12 ARUNJUEZ74 Fernando HERNANDEZ RUIZ MadridSI

59 1:31:30 C.D. TRIATLON PISUERGA - TRIPI63 Rafael BECERRO DE LA TORRE MadridVBM 26 SI

60 1:41:23 INDEPENDIENTE28 Manuel IBAÑEZ IZQUIERDO Alcala De HenaresVBM 27 SI

Inscripciones  online YouEvent.es Pág. 2 de 2



CTO MADRID - Vertical Cadetes - Por categorías
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CADETES FEMENINAS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDAD

CTO 

fmm

1 0:47:21 RSEA PEÑALARA407 Monica RUIZ AREVALO Collado MedianoSI

CADETES MASCULINOS  (8)

Finalizados (8)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDAD

CTO 

fmm

1 0:30:19 TODOVERTICAL V+401 Mario TEJADA MARTIN AlcobendasSI

2 0:31:35 TODOVERTICAL V+402 Angel DE LA ENCARNACION RODRIG Boadilla Del MonteSI

3 0:32:04 TRAILXTREM TEAM408 Alex PACHECO GARCIA ValdemoroSI

4 0:32:58 INDEPENDIENTE404 Mario GIL PEREZ GONZALEZ El BoaloSI

5 0:35:59 LA PEDRIZA DEL MANZANARES403 Dario DELGADO DE FELIX CercedaSI

6 0:37:08 FEDERACION MADRILEÑA DE MONTA409 Alberto MAYOR SAMPER Boadilla Del MonteSI

7 0:40:48 CLUB ALPINO MADRILEÑO405 Fernando ANGLADA BARROSO MadridSI

8 0:40:50 RSEA PEÑALARA406 Miguel RUIZ AREVALO Collado MedianoSI
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 INFANTILES FEMENINAS  (2)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDAD

CTO 

fmm

1 0:18:19 TODOVERTICAL V+301 Jimena HIDALGO UTRILLA LeganesSI

No Presentados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDAD

CTO 

fmm

TODOVERTICAL V+304 Maria CAMPO-COSSIO CALDERON MadridSI

 INFANTILES MASCULINOS  (4)

Finalizados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDAD

CTO 

fmm

1 0:14:56 LA PEDRIZA DEL MANZANARES306 Bruno FUENTE FEIJOO Manzanares El RealSI

2 0:15:17 INDEPENDIENTE303 Martin AGUDO MARQUEZ Las Rozas De MadridSI

3 0:16:27 TODOVERTICAL V+302 Daniel BAJO GONZALEZ QuijornaSI

4 0:18:17 INDEPENDIENTE305 Alvaro VELAZQUEZ MOYA MajadahondaSI
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XXII KILÓMETRO VERTICAL DE LA BARRANCA - CTO DE MADRID KV FMM 2024
6 Octubre 2024

JUVENILES FEMENINAS  (4)

Finalizados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDAD

CTO 

fmm

1 1:10:08 TODOVERTICAL V+282 Nadine CALAHORRA SANCHEZ TorrelagunaSI

2 1:13:11 INDEPENDIENTE284 Julia TOFIÑO DIAZ-DE-ESPADA TorrelodonesSI

3 1:29:27 RSEA PEÑALARA286 Micaela RUIZ AREVALO Collado MedianoSI

Retirados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDAD

CTO 

fmm

TODOVERTICAL V+288 Emma BOGONEZ MARTIN MoralzarzalSI

JUVENILES MASCULINOS  (5)

Finalizados (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDAD

CTO 

fmm

1 0:55:53 TODOVERTICAL V+283 Diego CASTELLON GARCIA ArroyomolinosSI

2 0:57:44 INDEPENDIENTE289 Borja YLLERA ADANEZ MadridSI

3 0:58:12 TODOVERTICAL V+287 Bruno FIGUEREDO FERNANDEZ Collado MedianoSI

4 1:04:13 TODOVERTICAL V+281 Daniel COLLANTES LOA MostolesSI

5 1:04:25 TODOVERTICAL V+285 Alejandro GARCIA GARCIA MadridSI

JUNIOR MASCULINOS  (4)

Finalizados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDAD

CTO 

fmm

1 0:56:01 TODOVERTICAL V+67 Hector SIERRA VILLEGAS San Lorenzo Del EscorialSI

2 0:57:08 TODOVERTICAL V+57 Marcos TORRIJOS ALONSO TorrelagunaSI

3 1:13:51 TODOVERTICAL V+78 Hugo BAJO GONZALEZ QuijornaSI

Retirados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDAD

CTO 

fmm

TODOVERTICAL V+5 Adrian VOS PEREZ Villarejo De SalvanesSI
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PROMESAS FEMENINAS

Finalizados

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS                   TIEMPO CLUB LOCALIDAD
pº 

abs

CTO 

fmm

1 82 Paula LOPEZ SOLANCE 1:07:09 TODOVERTICAL V+ Collado Villalba3 SI

PROMESAS MASCULINOS

Finalizados

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS                   TIEMPO CLUB LOCALIDAD
pº 

abs

CTO 

fmm

1 100 Lucas MUÑIZ GARCIA-CERNUDA 0:52:45 TODOVERTICAL V+ El Boalo2 SI

VETERANAS A

Finalizados

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS                   TIEMPO CLUB LOCALIDAD
pº 

abs

CTO 

fmm

1 11 Maria GONZALEZ GARCIA 1:09:45 ALALPARDO RUNNING TEAM Madrid5 SI

2 4 Fatima ESPINOSA HERNANZ 1:10:01 TODOVERTICAL V+ La Cabrera6 SI

3 30 Maria Del Pilar QUESADA MARTINEZ 1:11:56 RSEA PEÑALARA Campo Real7 SI

4 6 Ionica CHIRCULETE BALTEANU 1:18:30 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORE El Escorial8 SI

5 32 Lorea REMEDIOS MORAL 1:19:17 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V Colmenar Viejo9 SI

6 49 Vanesa GARCIA SERRANO 1:21:04 INDEPENDIENTE Rivas-vaciamadrid11 SI

7 23 Yolanda GONZALEZ VAZQUEZ 1:21:57 INDEPENDIENTE El Vellon12 SI

8 59 Beatriz CASTELLANO JIMENEZ 1:42:18 RSEA PEÑALARA Tres Cantos15 SI

VETERANOS A

Finalizados

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS                   TIEMPO CLUB LOCALIDAD
pº 

abs

CTO 

fmm

1 1 Jose Antonio BELLIDO PUEBLA 0:48:06 TODOVERTICAL V+ Alpedrete1 SI

2 50 Alberto SOLIS RUIZ 0:57:04 INDIVIDUAL Madrid7 SI

3 76 Jaime OLIVARES PEREIRA 1:00:16 TIERRA TRAGAME - BANDOLEROS DE Las Rozas11 SI

4 36 Sergio DE TORRES MARTINEZ 1:00:59 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO Alpedrete15 SI

5 9 Ivan CORRALES VERDEAL 1:01:39 INDEPENDIENTE Alcobendas16 SI

6 88 Juan DE DIEGO GARCIA 1:01:55 TODOVERTICAL V+ Arroyomolinos17 SI

7 65 Carlos SARMIENTO JIMENEZ 1:02:17 INDEPENDIENTE La Cabrera19 SI

8 86 Carlos MARTIN CARO 1:03:43 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO Madrid21 SI

9 97 Ivan FERNANDEZ MORA 1:04:07 INDEPENDIENTE Madrid22 SI

10 68 Fernando FERRER ESCORIHUELA 1:05:18 INDEPENDIENTE Madrid23 SI

11 62 Jose Maria SAEZ SALAS 1:06:35 TIERRA TRAGAME Chinchon27 SI

12 25 Igor GARCIA GUTIERREZ 1:08:10 INDEPENDIENTE Madrid31 SI

13 75 Daniel ALONSO ALVAREZ 1:11:33 RSEA PEÑALARA Madrid34 SI

14 37 Jose Luis SANTIAGO NAVARRO 1:12:16 EADS CASA ESPACIO Leganes36 SI

15 87 Roberto MONTERO GARCIA 1:12:53 INDEPENDIENTE San Sebastian De Los Re38 SI

16 90 Javier Juan MATURANA FIGUEREDO 1:15:20 INDIVIDUAL Boadilla Del Monte41 SI

17 71 Ruben FERNANDEZ PASTOR 1:24:08 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO Collado Mediano49 SI

18 8 Miguel Alexander KRUSE TRIGO 1:24:37 CDCEBE - GRUMBE Torrelodones55 SI

VETERANAS B

Finalizados

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS                   TIEMPO CLUB LOCALIDAD
pº 

abs

CTO 

fmm

1 91 Paloma RUTE NAVARRO 1:24:34 TIERRA TRAGAME Casarrubuelos13 SI

2 64 Sara SALIDO SALADO 1:36:53 INDEPENDIENTE Madrid14 SI

VETERANOS B

Finalizados

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS                   TIEMPO CLUB LOCALIDAD
pº 

abs

CTO 

fmm

1 17 Juan RAMIREZ VALDERRAMA 1:00:00 ALALPARDO RUNNING TEAM Bustarviejo9 SI

2 16 Gonzalo ROJAS MARTIN 1:00:44 INDEPENDIENTE Colmenar Viejo12 SI

3 94 Juan Antonio ALEGRE MUÑOZ 1:00:50 LA PEDRIZA DEL MANZANARES Madrid13 SI

4 58 Angel DE LA ENCARNACION MORENO 1:00:55 TODOVERTICAL V+ Aldealengua De Pedraza14 SI

5 55 Carlos MATEOS LOPEZ 1:03:06 TODOVERTICAL V+ Fuenlabrada20 SI

6 12 Daniel DEL MORAL OLIVA 1:05:47 ALALPARDO RUNNING TEAM Paracuellos Del Jarama24 SI

7 48 Manuel SANCHEZ CARDENAS 1:05:56 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO Moralzarzal25 SI

8 20 Mario MARTIN ROMO CULEBRAS 1:06:00 TIERRA TRAGAME Alcorcon26 SI
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VETERANOS B

Finalizados

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS                   TIEMPO CLUB LOCALIDAD
pº 

abs

CTO 

fmm

9 35 Antonio SAENZ DE FRUTOS 1:06:38 TODOVERTICAL V+ Rivas-vaciamadrid28 SI

10 79 Fernando NOVILLO ZARAGOZA 1:08:04 MONTARACES TRAIL Madrid30 SI

11 13 Pablo Jesus ALONSO MARTINEZ 1:09:31 TODOVERTICAL V+ Mostoles32 SI

12 60 Admin Francisco DIAZ JIMENEZ 1:10:26 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORE El Escorial33 SI

13 85 Francisco Jose SUMOZAS FERNANDEZ 1:12:07 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO Cercedilla35 SI

14 84 Jose Ignacio HUELVES BRAVO 1:12:49 A.D. SAMBURIEL Soto Del Real37 SI

15 15 Jose Ignacio FERNANDEZ SORIA 1:13:24 TIERRA TRAGAME Galapagar39 SI

16 31 Mauro REY TADEO 1:17:46 RSEA PEÑALARA Tres Cantos42 SI

17 95 James CHEESMAN 1:18:05 TIERRA TRAGAME Galapagar43 SI

18 69 Javier HIDALGO VASCO 1:18:51 TODOVERTICAL V+ Leganes44 SI

19 83 Javier BISBAL MARTIN 1:19:54 DENDRO Tres Cantos45 SI

20 14 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 1:20:39 TIERRA TRAGAME Torrelodones47 SI

21 24 Ricardo SOTO VALCARCE 1:20:44 INDEPENDIENTE Madrid48 SI

22 70 Eduardo SECO CONTRERAS 1:21:40 TIERRA TRAGAME Madrid51 SI

23 21 Francisco GALLARDO MARMOL 1:23:08 INDEPENDIENTE Madrid53 SI

24 77 Oscar BLANCO CASTELLANOS 1:23:58 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO Alcorcon54 SI

25 99 Jose Manuel ALCALDE GUTIERREZ 1:24:42 INDEPENDIENTE El Vellon56 SI

26 63 Rafael BECERRO DE LA TORRE 1:31:30 C.D. TRIATLON PISUERGA - TRIPI Madrid59 SI

27 28 Manuel IBAÑEZ IZQUIERDO 1:41:23 INDEPENDIENTE Alcala De Henares60 SI
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